Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
14.03.2012
№
110-37-272-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление  администрации городского  округа от 28.10.2010 № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»
В целях обеспечения единого подхода в определении нормативной численности работников и эффективной организации деятельности централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск», руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010г. № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 21.02.2011 № 110-37-98-11, от 16.11.2011 № 110-37-1302-11) (опубликовано «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 11.11.2010г, № 293-298, стр. 2 вкладыша,  10.03.2011г., № 52, стр.2 вкладыша, 24.11.2011г., № 89, стр.1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «Руководитель группы бухгалтеров-ревизоров» заменить словами «Ведущий специалист-юрисконсульт».
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Бескровная О.В.

Тел. 5 68 25